石川特色選抜 第 1号様式

特色選抜志願理由書

令和   年   月   日

沖縄県立石川高等学校校長 殿

中学校名

受検者氏名

私は、貴校のアドミッションポリシーに該当します。志願理由等は、下記のとおりです。

１．本校を志望する理由（志願理由）

２．中学校３年間の学習や活動で意欲的に取り組んだ事柄と、それを通じて学んだこと

３．中学校での実績（添付資料が必要） （文化活動、スポーツ活動、資格検定、ボランティア等）

４．高校生活の抱負や将来の進路希望について

※受験番号

特別枠：（  希望する  希望しない  ）

     ※いずれかに○をつけること。